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種目

順位 射座 氏　　名 所　属 1 2 3 4 5 6 記録 決勝 備考

1 3-8 高岡 優介 アカデミー年 101.3 101.7 100.3 99.4 98.2 99.5 600.4 － －　42026269

2 3-5 荒木 啓介 豊田南2年 95.9 100.8 102.2 100.8 101.9 93.7 595.3 － －　43027885

3 1-2 村瀬 駿介 豊田南2年 99.3 100.7 99.1 98.1 99.0 98.7 594.9 － －　43027886

4 3-7 小川 航生 豊田南2年 90.5 94.4 102.7 100.3 99.9 101.3 589.1 － －　43027883

5 2-2 橘 尚征 岩津3年 90.3 97.8 96.7 101.4 98.5 99.0 583.7 － －　42026840

6 2-4 尾林 知樹 岩津2年 94.6 97.7 100.6 98.5 96.1 91.6 579.1 － －　43027888

7 2-5 角野 蓮 豊田南2年 98.6 95.9 97.8 92.8 95.9 96.8 577.8 － －　43027880

8 1-7 鈴木 脩矢 豊田南3年 97.0 95.9 89.6 90.8 99.5 96.0 568.8 － －　42026839

9 1-6 高田 隆生 豊田南3年 90.1 96.9 91.1 97.2 93.7 98.0 567.0 － －　

10 3-6 大橋 春翔 豊田南2年 90.6 95.0 93.3 97.7 90.6 92.2 559.4 － －　43027879
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種目

順位 射座 氏　　名 所　属 1 2 3 4 5 6 記録 決勝 備考

1 3-3 髙橋 祐里奈 豊田南2年 100.5 104.2 104.2 100.8 104.7 101.9 616.3 － －　43027887

2 1-4 近藤 和 豊田南2年 100.5 102.7 102.1 102.8 103.3 102.5 613.9 － －　43027881

3 2-3 石原 楓菜 豊田南2年 104.1 99.1 102.6 103.6 101.1 102.6 613.1 － －　43027884

4 2-8 野村 彩智 豊田南3年 99.0 100.5 99.0 102.3 102.5 100.4 603.7 － －　42026833

5 2-6 村島 慧美 豊田南2年 99.2 100.3 103.3 100.6 99.3 100.9 603.6 － －　43027882

6 1-3 酒井 優実 岩津2年 98.6 97.7 104.0 95.2 89.4 96.8 581.7 － －　43027890

7 1-5 中川　妃菜子 岩津2年 90.4 99.3 95.9 99.5 92.9 101.4 579.4 － －　43027892

8 2-7 山田 萌奈未 岩津3年 92.3 91.7 95.8 97.4 94.7 98.5 570.4 － －　42026843

9 3-2 川田 実智 岩津2年 88.3 88.6 94.5 95.1 98.4 97.9 562.8 － －　43027889

10 3-4 水谷 朱美 岩津3年 95.1 90.7 87.0 84.5 92.5 91.3 541.1 － －　42026842
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6 16 18 21 22 23 24 25 26 27 20
種目

順位 射座 氏　　名 所　属 1 2 3 4 5 6 合計 決勝 備考

1 3-14 小笠原 修羅 岩津3年 89.0 86.0 89.0 85.0 82.0 89.0 520.0 － －　42026841

2 3-13 二村 柊次 アカデミー年 90.0 85.0 84.0 88.0 86.0 85.0 518.0 － －　42026293

3 1-14 紅林 和樹 豊田南3年 88.0 85.0 84.0 84.0 89.0 87.0 517.0 － －　42026837

4 2-14 木村 蓮 豊田南3年 93.0 85.0 78.0 82.0 87.0 91.0 516.0 － －　42026838

5 3-12 磯貝 太生 アカデミー年 74.0 82.0 82.0 76.0 76.0 78.0 468.0 － －　42027132
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種目

順位 射座 氏　　名 所　属 1 2 3 4 5 6 合計 決勝 備考

1 1-12 塩谷 悠月 岩津2年 80.0 78.0 74.0 69.0 73.0 64.0 438.0 － －　43027891

2 2-12 村山 朝姫 アカデミー年 69.0 80.0 76.0 68.0 68.0 69.0 430.0 － －　42028923
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1779.3愛知県立豊田南高等学校 －

-

愛知県立豊田南高等学校 －1695.2

1731.5愛知県立岩津高等学校 －

-

1833.9愛知県立豊田南高等学校 －

-
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酒井 優実 581.7

中川　妃菜子 579.4

山田 萌奈未 570.4

近藤 和 613.9

野村 彩智 603.7

髙橋 祐里奈 616.3

ビームライフル少年女子立射６０発競技団体戦
チーム 氏　　名 個人得点 合計得点 備　　考

高田 隆生 567

鈴木 脩矢 568.8

大橋 春翔 559.4

村瀬 駿介 594.9

荒木 啓介 595.3

小川 航生 589.1

ビームライフル少年女子立射６０発競技

ビームピストル少年男子立射６０発競技
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ビームライフル少年男子立射６０発競技団体戦
チーム 氏　　名 個人得点 合計得点 備　　考

第77回国民体育大会ライフル射撃競技　
第60回全国高校ライフル射撃選手権大会(ＢＲ)予選会
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